יהודית קורן - "עקרון האחריות המוגבלת והחברה הפרטית"

יהודית קורן - עקרון האחריות המוגבלת והחברה הפרטית, הוצאת נבו, התשע"ז - 2017, 176 עמ'!

ספרה של עורכת דין קורן קורא תגר על אחד העקרונות המקודשים ביותר בדיני החברות, האחריות המוגבלת של הבעלים.

כידוע, חברה בעירבון מוגבל הינה חברה בה הבעלים אינם אחראים על כל חובות/מחדלי/עוולות החברה. אחריותם מוגבלת בסכום שווה ערך לערך המנייה בה הם מחזיקים.